
Informace pro pediatry ! 
 

       Vzhledem k tomu, že došlo ke změnám v očkování s platností nové vyhlášky 
č.537/2006 Sb. O očkování proti infekčním nemocem od 1.1.2007, kdy pravidelné 
očkování dětí narozených po 31.12.2006 se bude provádět hexavalentní očkovací látkou, 
žádám Vás o sdělení následujících informací : 
 
- Sdělte na protiepidemické oddělení KHS obratem (kvůli naplánování počtu dávek 

potřebných k doočkování dětí podle předchozího právního předpisu) počet dávek vakcín 
Tetract-Hib, Engerix B ped. a Infanrix-Hib, které budete nárokovat k tomuto 
doočkování.  

 
- Při odběru 4.dávky očkovací látky Infanrix-Hexa pro děti jejichž rodiče předchozí 

dávky hradili sami, požadujeme v souladu s pokyny MZ ČR kromě běžných formulářů 
na výdej očkovacích látek přiložit také písemné sdělení, kde bude uvedeno jméno, 
rodné číslo dítěte a data všech 3. předchozích očkování Hexavakcínou. Očkovací 
látka pro I.Q 2007 je již k dispozici. 

 
- Dále nahlaste počty malých dětí na očkování proti poliomyelitidě živou očkovací látkou 

v letošním roce a to zvlášť I. a. II. etapu. Rovněž sdělte počty dětí narozených od 
1.května 1993 do 30.dubna 1994, které se budou očkovat proti této nákaze dle nové 
vyhlášky v roce 2007 inaktivovanou očkovací látkou. 

 
     Vyplňte prosím následující tabulky a zašlete na protiepid. odd. KHS Olomouckého kraje, 
Wolkerova 6, 77900 Olomouc. Případné dotazy volejte na tel. 585 719 255. Zašlete i 
negativní hlášení. 
-------------------------------------------      zde odstřihněte   ----------------------------------- 
 
 
Jméno lékaře, adresa zařízení, razítko:……………………………………………………… 
 
 

Počet dávek potřebných k doočkování 
 

vakcíny počet dávek 
Tetract-Hib  
Engerix B ped.  
Infanrix-Hib  

 
 
 

Očkování proti poliomyelitidě v r.2007 
 

r.2007 počet dětí 
I.etapa  
II.etapa  
13ti-leté  

 


